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10月15日（土）　広島コンベンションホール
メインホール

10:50-10:55　　開会式　挨拶　井谷	史嗣、藤原	俊義
10:55-11:00　　本会の名称変更と今後の方向性について　早川	哲史
11:00-11:30

セッション1「TAPP1」
司会：佐藤	宏彦、川原田	陽　　演者：田原	俊哉

11:30-12:00

セッション2「TAPP2」
司会：湯浅	康弘、和田	英俊　　演者：多田	陽一郎

12:10-13:10

ランチョンセミナー
司会：和田	英俊
演者：植野	　望

共催：株式会社メディコン

13:10-13:40

セッション3「TEP」
司会：田崎	達也、江口	徹　　演者：池田	義博

13:40-14:10

セッション4「TAPP（腹膜高位切開法）」
司会：蛭川	浩史、齊藤	健太　　演者：今村	清隆

14:10-14:50
教育セミナー
司会：井谷	史嗣
演者：近藤	喜太

共催：コヴィディエンジャパン株式会社
14:50-15:40

ティータイムセミナー
司会：村上	慶洋
演者：本谷	康二

共催：コヴィディエンジャパン株式会社

15:40-16:10

セッション5「ロボット支援手術1（腹膜くりぬき法）」
司会：松原	猛人、植野	望　　演者：早川	俊輔

16:10-16:40

セッション6「ロボット支援手術2（腹膜高位切開法）」
司会：早川	哲史、齊藤	卓也　　演者：岡本	信彦

16:40-17:20

イブニングセミナー
コメンテーター：蜂須賀	丈博　演者紹介：井谷	史嗣　演者：Filip	Muysoms

共催：インテュイティブサージカル合同会社
17:20-17:30　　閉会式　挨拶　早川	哲史、井谷	史嗣

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00


